Superficie commerciale complessiva:  

Mq.60.00* €/mq.1.149,50= €.68.970,00 detratte: complessivamente €.6.214,00 per la 

regolarizzazione delle opere abusive e la regolarizzazione urbanistico-edilizia (come descritto al 

punto 7), si perviene ad un valore di €.62.756,00 (leggasi 

sessantaduemilasettecentocinquantasei/00).

Planimetria catastale (1982)   e   planimetria allegata alla licenza edilizia per sopraelevazione del 1958/1959

Planimetria allegata alla richiesta di autorizzazione ex art.13 L.47/85 e ex art.5 L.R.37/85 e planimetria di rilievo

[...]

Superficie commerciale complessiva:  

Mq.60.00* €/mq.1.149,50= €.68.970,00 detratte: complessivamente €.6.214,00 per la 

regolarizzazione delle opere abusive e la regolarizzazione urbanistico-edilizia (come 

descritto al punto 7), si perviene ad un valore di €.62.756,00 (leggasi 

sessantaduemilasettecentocinquantasei/00). 

QUESITO N.13: valutazione della quota indivisa per gli immobili pignorati per la sola 

quota. 

L’immobile oggetto del pignoramento è una quota intera di proprietà, per cui si stima 

l’intero. 

QUESITO N.14: acquisire le certificazioni di stato civile, dell’Ufficio Anagrafe e della